


Schützin Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 Ges.
1. RAFERZEDER Kerstin St. Georgen/Gusen SG 93 94 187

2. FROSCHAUER Theresa Baumgartenberg Union 91 93 184

3. BUCHMAIR Tanja Baumgartenberg Union 83 81 164

Schütze Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 Ges.
1. PENEDER Mario Baumgartenberg Union 90 94 184

2. SCHERSCHER Georg Pabneukirchen SV 91 91 182

3. YILDIRIM Yunus St. Georgen/Gusen SG 91 90 181

4. FROSCHAUER Gernot Baumgartenberg Union 88 90 178
5. HÖBARTH Daniel Pabneukirchen SV 88 89 177
6. RUMETSHOFER Gerald Pabneukirchen SV 89 88 177
7. HAUSER David St. Georgen/Gusen SG 87 87 174
8. DIESENREITER Manuel St. Georgen/Gusen SG 89 82 171
9. EPPICH Christian Baumgartenberg Union 80 89 169

10. FURCHTLEHNER David Pabneukirchen SV 83 85 168
PENEDER Daniel Baumgartenberg Union 89 79 168

12. PÖLZ Daniel Perg SV 85 80 165
13. EBNER Matthias St. Georgen/Gusen SG 79 83 162
14. BURKARDT Daniel St. Georgen/Gusen SG 84 76 160

KLOIBHOFER Markus Pabneukirchen SV 70 90 160
16. ASCHAUER Valentin Perg SV 78 78 156
17. MÜHLEHNER Thomas Perg SV 81 69 150
18. LANG Markus St. Georgen/Gusen SG 75 74 149
19. LETTNER Sebastian Baumgartenberg Union 63 83 146
20. GRAFENEDER Klaus Pabneukirchen SV 54 81 135
21. LEONHARDSBERGER Stafan Baumgartenberg Union 68 66 134

Jugend I - männlich

Bezirksmeisterschaft 2005
im Schützenheim St. Georgen a. d. Gusen

Jugend I - weiblich

LUFTGEWEHR
Ausgetragen auf der ersten vollelektronischen Anlage Oberösterreichs!



Mannschaft S1 S2 S3 S4 Ges.

1. Baumgartenberg 1 546
PENEDER Mario 90 94
FROSCHAUER Theresa 91 93
FROSCHAUER Gernot 88 90

2. St. Georgen/Gusen 1 539
RAFERZEDER Kerstin 93 94
YILDIRIM Yunus 91 90
DIESENREITER Manuel 89 82

3. Pabneukirchen 1 536
SCHERSCHER Georg 91 91
HÖBARTH Daniel 88 89
RUMETSHOFER Gerald 89 88

4. Baumgartenberg 2 501
EPPICH Christian 80 89
PENEDER Daniel 89 79
BUCHMAIR Tanja 83 81

5. St. Georgen/Gusen 2 496
HAUSER David 87 87
EBNER Matthias 79 83
BURKARDT Daniel 84 76

6. Pabneukirchen 2 463
FURCHTLEHNER David 83 85
KLOIBHOFER Markus 70 90
GRAFENEDER Klaus 54 81

164
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181
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169
168
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182

168
160
135

174

Bezirksmeisterschaft 2005
im Schützenheim St. Georgen a. d. Gusen

Jugend I - Mannschaftswertung

177

187

184
184

LUFTGEWEHR
Ausgetragen auf der ersten vollelektronischen Anlage Oberösterreichs!



Schützin Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 Ges.
1. EBNER Victoria St. Georgen/Gusen SG 84 85 169

2. STRASSER Simone Baumgartenberg Union 75 72 147

3. LASINGER Astrid Baumgartenberg Union 74 69 143

Schütze Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 Ges.
1. Hauser Christoph St. Georgen/Gusen SG 91 93 184

2. Wakolbinger Thomas Perg SV 93 84 177

3. Barth Gerhard Baumgartenberg Union 83 83 166

4. EBNER Andreas St. Georgen/Gusen SG 79 82 161
5. HOLZWEBER Christian Pabneukirchen SV 59 75 134
6. GROßSTEINER Daniel Pabneukirchen SV 52 49 101

Bezirksmeisterschaft 2005
im Schützenheim St. Georgen a. d. Gusen

Jugend II - männlich

Jugend II - weiblich

LUFTGEWEHR
Ausgetragen auf der ersten vollelektronischen Anlage Oberösterreichs!



Schützin Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 Ges.
1. WOLLHOFEN Magdalena Perg SV 92 93 95 95 375

2. BARTH Maria Baumgartenberg Union 91 93 92 95 371

3. WAHL Julia St. Georgen/Gusen SG 95 92 87 91 365

4. LETTNER Christiane Perg SV 89 90 90 87 356
5. FEIZLMAYR Lisa St. Georgen/Gusen SG 85 86 83 96 350
6. EBNER Stephanie St. Georgen/Gusen SG 81 78 89 79 327

Schütze Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 Ges.
1. KERN Markus St. Georgen/Gusen SG 92 96 92 96 376

2. HÖLLER Sebastian St. Georgen/Gusen SG 89 94 98 93 374

3. LIST Gerald St. Georgen/Gusen SG 94 95 89 93 371

4. RAFERZEDER Oliver St. Georgen/Gusen SG 89 92 93 91 365
5. LEBSCHY Dominik St. Georgen/Gusen SG 89 91 90 93 363
6. LEBSCHY Sebastian St. Georgen/Gusen SG 87 89 90 91 357
7. HASLINGER Bernhard Pabneukirchen SV 88 90 91 83 352
8. WÖGERBAUER Patrik Baumgartenberg Union 89 80 92 90 351
9. ERHART Gerrit Perg SV 89 87 87 88 351

10. EDER Gerald Perg SV 90 88 85 87 350
11. LUFTENSTEINER Andreas Pabneukirchen SV 85 86 87 81 339

WAKOLBINGER Robert Perg SV 80 88 84 87 339
13. MÜHLEHNER Andreas Perg SV 87 82 77 76 322
14. FROSCHAUER Josef Baumgartenberg Union 77 80 82 81 320
15. HINTERLEITNER Rene Pabneukirchen SV 79 80 79 74 312
16. LASINGER Roman Baumgartenberg Union 80 69 72 76 297

Bezirksmeisterschaft 2005
im Schützenheim St. Georgen a. d. Gusen

Jungschützen - weiblich

Jungschützen - männlich

LUFTGEWEHR
Ausgetragen auf der ersten vollelektronischen Anlage Oberösterreichs!



Mannschaft S1 S2 S3 S4 Ges.

1. St. Georgen/Gusen 1 1113
KERRN Markus 92 96 92 96
HÖLLER Sebastian 89 94 98 93
LEBSCHY Dominik 89 91 90 93

2. Perg 1 1081
WOLLHOFEN Magdalena 92 93 95 95
LETTNER Christiane 89 90 90 87
EDER Gerald 90 88 85 87

3. St. Georgen/Gusen 2 1080
RAFERZEDER Oliver 89 92 93 91
WAHL Julia 95 92 87 91
FEIZLMAYR Lisa 85 86 83 96

4. St. Georgen/Gusen 3 1055
LIST Gerald 94 95 89 93
LEBSCHY Sebastian 87 89 90 91
EBNER Stephanie 81 78 89 79

5. Perg 2 1012
ERHART Gerrit 89 87 87 88
WAKOLBINGER Robert 80 88 84 87
MÜHLEHNER Andreas 87 82 77 76

6. Pabneukirchen 1003
HASLINGER Bernhard 88 90 91 83
LUFTENSTEINER Andreas 85 86 87 81
HINTERLEITNER Rene 79 80 79 74

7. Baumgartenberg 968
WÖGERBAUER Patrik 89 80 92 90
FROSCHAUER Josef 77 80 82 81
LASINGER Roman 80 69 72 76
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Bezirksmeisterschaft 2005
im Schützenheim St. Georgen a. d. Gusen

Jungschützen - Mannschaftswertung

376

LUFTGEWEHR
Ausgetragen auf der ersten vollelektronischen Anlage Oberösterreichs!



Schütze Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 VK Final Ges.
1. DUMHART Daniel St.Georgen/Gusen SG 96 97 94 96 96 95 574 101,6 675,6

2. WOLLHOFEN Richard Perg SV 95 97 94 95 96 97 574 98,4 672,4

3. FEIZLMAYR Christoph St.Georgen/Gusen SG 91 94 93 95 95 97 565 96,4 661,4

4. RIEPERT Ronald Baumgartenberg Union 88 89 95 93 94 93 552 93,0 645,0

5. BAUERNFEIND Stephan St.Georgen/Gusen SG 90 93 95 87 91 91 547 89,2 636,2

6. FREI Manuel St.Georgen/Gusen SG 85 91 91 90 85 89 531 90,9 621,9

7. RAAB Mario Pabneukirchen SV 91 84 90 90 88 87 530 NA

8. JOGIC Gerald Pabneukirchen SV 92 86 86 91 87 86 528 NA

9. JOGIC Klaus Pabneukirchen SV 86 87 87 86 82 91 519
10. STEINER Markus Perg SV 83 86 86 87 78 76 496
11. WAHL Philipp St.Georgen/Gusen SG 76 82 82 80 80 79 479

NA = zum Finale nicht angetreten

Junioren

Bezirksmeisterschaft 2005
im Schützenheim St. Georgen a. d. Gusen

LUFTGEWEHR
Ausgetragen auf der ersten vollelektronischen Anlage Oberösterreichs!



Schütze Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 VK Final Ges.
1. BRANDSTÄTTER Erwin Pabneukirchen SV 98 98 97 97 100 96 586 101,0 687,0

2. TREMETSBERGER Andreas Pabneukirchen SV 95 97 99 98 96 98 583 100,1 683,1

3. RAAB Roland Pabneukirchen SV 95 96 99 98 99 97 584 98,2 682,2

4. NEULINGER Karl Pabneukirchen SV 96 98 97 95 96 94 576 98,5 674,5

5. HOFER Klaus Perg SV 94 94 95 95 93 99 570 99,4 669,4

6. SPINDLBERGER Martin Perg SV 95 97 95 94 93 97 571 98,0 669,0

7. FROSCHAUER Friedrich Baumgartenberg Union 97 93 97 96 96 94 573 92,8 665,8

8. ZAVADIL Thomas Grein SG 96 95 96 93 93 93 566 98,8 664,8
9. PALMETSHOFER Christian Pabneukirchen SV 96 95 91 93 93 95 563

10. PENEDER Alfred Baumgartenberg Union 93 93 93 92 94 96 561
ZOBL Günter Naarn DSG Union 95 95 93 95 94 89 561

12. RIEPERT Walter Baumgartenberg Union 92 92 94 95 95 91 559
13. SPINDLBERGER Eva Perg SV 92 91 93 93 96 91 556
14. SCHMIDTBERGER Josef Naarn DSG Union 92 95 94 94 89 88 552
15. EHRENTRAUT Stefan Perg SV 95 90 88 92 91 94 550
16. HINTERSTEINER Gerhard Grein SG 89 91 93 92 88 91 544
17. AICHINGER Othmar St.Georgen/Gusen SG 86 88 86 90 94 90 534
18. AICHINGER Bernhard St.Georgen/Gusen SG 87 88 86 86 93 86 526

STEINKELLNER Christian Baumgartenberg Union 88 83 90 90 85 90 526
20. KROIS Günter Grein SG 82 92 84 91 83 86 518
21. HÖLLER Manfred St.Georgen/Gusen SG 85 84 86 85 83 84 507
22. EPPICH Karl Baumgartenberg Union 78 78 88 78 82 88 492
23. HUEMER Ferdinand St.Georgen/Gusen SG 78 81 85 79 86 82 491

Bezirksmeisterschaft 2005
im Schützenheim St. Georgen a. d. Gusen

Männer

LUFTGEWEHR
Ausgetragen auf der ersten vollelektronischen Anlage Oberösterreichs!



Mannschaft S1 S2 S3 S4 Ges.

1. Pabneukirchen 1 1167
BRANDSTÄTTER Erwin 98 98 97 97
TREMETSBERGER Andreas 95 97 99 98
RAAB Roland 95 96 99 98

2. Perg 1 1140
WOLLHOFEN Richard 95 97 94 95
SPINDLBERGER Martin 95 97 95 94
HOFER Klaus 94 94 95 95

3. Pabneukirchen 2 1132
NEULINGER Karl 96 98 97 95
PALMETSHOFER Christian 96 95 91 93
RAAB Franz 91 93 91 96

4. St. Georgen/Gusen 1 1113
DUMHART Daniel 96 97 94 96
FEIZLMAYR Christoph 91 94 93 95
FREI Manuel 85 91 91 90

5. Naarn 1110
ZOBL Günter 95 95 93 95
SCHMIDTBERGER Josef 92 95 94 94
HABERBAUER Georg 91 88 90 88

6. Baumgartenberg 1 1109
RIEPERT Walter 92 92 94 95
BARTH Maria 91 93 92 95
RIEPERT Ronald 88 89 95 93

7. Baumgartenberg 2 1105
FROSCHAUER Friedrich 97 93 97 96
PENEDER Alfred 93 93 93 92
STEINKELLNER Christian 88 83 90 90

8. Grein 1094
ZAVADIL Thomas 96 95 96 93
HINTERSTEINER Gerhard 89 91 93 92
KROIS Günter 82 92 84 91

9. Pabneukirchen 3 1056
JOGIC Gerald 92 86 86 91
RAAB Mario 91 84 90 90
JOGIC Klaus 86 87 87 86

10. St. Georgen/Gusen 2 1020
AICHINGER Othmar 86 88 86 90
AICHINGER Bernhard 87 88 86 86
HUEMER Ferdinand 78 81 85 79 323
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Bezirksmeisterschaft 2005
im Schützenheim St. Georgen a. d. Gusen

Mannschaftswertung - 40 Gemischt

390

LUFTGEWEHR
Ausgetragen auf der ersten vollelektronischen Anlage Oberösterreichs!



Schütze Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 Ges.
1. RAAB Franz Pabneukirchen SV 91 93 91 96 371

2. STEINKELLNER Felix Pabneukirchen SV 89 96 92 92 369

3. IRSIEGLER Josef Perg SV 87 94 90 91 362

4. HABERBAUER Georg Naarn DSG Union 91 88 90 88 357
5. EICHHORN Franz St. Georgen/Gusen SG 86 84 88 84 342
6. KRANZER Johann Grein SG 84 84 84 82 334
7. WIMMER Kurt St. Georgen/Gusen SG 81 87 84 81 333

Schütze Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 Ges.
1. PISSENBERGER Karl Perg SV 83 93 92 89 357

2. RIEPERT Horst Baumgartenberg Union 86 88 88 91 353

3. AICHINGER Engelbert Grein SG 84 86 89 88 347

4. WINTER Josef Perg SV 88 79 88 84 339
5. KNEIDINGER Franz St. Georgen/Gusen SG 78 83 73 84 318

Schütze Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 Ges.
1. SIEGHART Johann Perg SV 91 87 90 268

2. WAGNER Ernst Perg SV 92 91 84 267

3. WALDENBERGER Adolf St. Georgen/Gusen SG 87 87 91 265

4. MAIER Hubert Perg SV 85 87 85 257
5. KAMMERER Hermann Perg SV 80 83 86 249

Bezirksmeisterschaft 2005
im Schützenheim St. Georgen a. d. Gusen

Senioren III

Senioren 1

Senioren 2

LUFTGEWEHR
Ausgetragen auf der ersten vollelektronischen Anlage Oberösterreichs!



Schützin Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 Ges
1. LIST Paula St. Georgen/Gusen SG 84 86 84 86 340

2. RAFERZEDER Brigitte Baumgartenberg Union 71 73 84 76 304

3.

Schütze Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 VK Final Ges.
1. PAIREDER Eduard Naarn DSG Union 93 90 94 91 89 88 545 95,7 640,7

2. LUFTENSTEINER Johann Naarn DSG Union 87 90 93 88 92 88 538 90,8 628,8

3. BRANDSTÄTTER Erwin Pabneukirchen SV 89 82 87 85 89 94 526 95,1 621,1

4. ZOBL Gottfried Naarn DSG Union 89 92 89 85 89 89 533 87,4 620,4

5. UNDEUTSCH Johann Grein SG 84 83 91 86 90 90 524 92,7 616,7

6. LUFTENSTEINER Christine Naarn DSG Union 79 86 87 89 88 86 515 93,1 608,1

7. BRANDSTÄTTER Franz Grein SG 89 82 80 90 87 88 516 85,6 601,6

8. BRANDSTÄTTER Rudolf Pabneukirchen SV 87 94 86 84 82 77 510 88,2 598,2
9. RICKER Andreas Grein SG 82 87 81 83 84 90 507

10. PRINZ Alois Grein SG 86 80 86 82 84 75 493
11. NEULINGER Karl Pabneukirchen SV 84 81 66 76 80 76 463
12. BRANDSTETTER Gerhard Naarn DSG Union 79 73 78 71 81 78 460

Schütze Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 Ges
1. MAYRHOFER Karl St. Georgen/Gusen SG 91 89 92 89 361

2. NUSIME Hubert Naarn DSG Union 84 85 90 91 350

3. ATTENEDER Anton Naarn DSG Union 88 87 86 85 346
4. LINDNER Rupert Naarn DSG Union 84 88 87 80 339
5. LIST Josef St. Georgen/Gusen SG 82 78 66 71 297

Bezirksmeisterschaft 2005
im Schützenheim St. Georgen a. d. Gusen

Männer - Pistole

Senioren 1 - Pistole

Frauen - Pistole

LUFTPISTOLE
Ausgetragen auf der ersten vollelektronischen Anlage Oberösterreichs!



Mannschaft S1 S2 S3 S4 Ges.

1. Naarn DSG Union 1067
PAIREDER Eduard 93 90 94 91
LUFTENSTEINER Johann 87 90 93 88
LUFTENSTEINER Christine 79 86 87 89

2. Grein SG 1018
UNDEUTSCH Johann 84 83 91 86
BRANDSTÄTTER Franz 89 82 80 90
RICKER Andreas 82 87 81 83

3. Pabneukirchen SV 1001
BRANDSTÄTTER Rudolf 87 94 86 84
BRANDSTÄTTER Erwin 89 82 87 85
NEULINGER Karl 84 81 66 76

4. St. Georgen/Gusen SG 998
MAYRHOFER Karl 91 89 92 89
LIST Paula 84 86 84 86
LIST Josef 82 78 66 71
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Bezirksmeisterschaft 2005
im Schützenheim St. Georgen a. d. Gusen

Pistole - Mannschaftswertung

368

LUFTPISTOLE
Ausgetragen auf der ersten vollelektronischen Anlage Oberösterreichs! 



Rang Verein G S B G S B G S B

1 St. Georgen/Gusen SG 5 1 5 1 1 1 6 2 6
2 Perg SV 3 3 1 2 3 5 1
3 Pabneukirchen SV 2 3 1 1 2 3 3 3
4 Baumgartenberg Union 1 4 3 1 2 4 3
5 Grein SG 1 1
6 Naarn DSG Union

Rang Verein G S B G S B G S B

1 Naarn DSG Union 1 2 1 1 2 2 1
2 St. Georgen/Gusen SG 2 1 2 1
3 Grein SG 1 1
4 Pabneukirchen SV 1 1 2
5 Perg SV
6 Baumgartenberg Union

Rang Verein G S B G S B G S B

1 St. Georgen/Gusen SG 7 2 5 1 1 1 8 3 6
2 Perg SV 3 3 1 2 3 5 1
3 Pabneukirchen SV 2 3 2 1 3 3 3 5
4 Baumgartenberg Union 1 4 3 1 2 4 3
5 Naarn DSG Union 1 2 1 1 2 2 1
6 Grein SG 1 1 1 1

Medaillenspiegel - Gesamt

Einzelbewerbe Mannschaften Gesamt

Einzelbewerbe Mannschaften Gesamt

Bezirksmeisterschaft 2005
im Schützenheim St. Georgen a. d. Gusen

Medaillenspiegel - Luftgewehr

Medaillenspiegel - Luftpistole

Einzelbewerbe Mannschaften Gesamt




